様式第１号（第２条関係）

綾部市消防団応援の店登録申込書

年  月  日

綾部市消防長        様

（申込者）所在地

名 称

代表者氏名

綾部市消防団応援の店の登録等に関する要綱第２条の規定により、下記のとおり申し込

みます。

記

事業所、店舗等

の 名 称

事業所、店舗等

の 所 在 地

業 種  物販業  ・  飲食業  ・  サービス業  ・  その他（        ）

営 業 時 間  時   分 ～    時   分 （２４時間表示）

定 休 日

連 絡 先

電 話 番 号（     ）     －

ＦＡＸ番号（     ）     －

メールアドレス

ＨＰアドレス

特  典  の  内  容  対   象  備   考

※ 上記内容については、ホームページ等により、公表させていただくことがありますの

で、ご了承ください。

※ 本申込書は、持参、郵送、ＦＡＸ又はメールによる方法で提出してください。